MANUAL DEL OPERARIO
HANDTORQUE™ MULTIPLICADORES DE PAR
MANUALES
Número De Serie 34269 | Número 9 | Traducción de las instrucciones originales (español)
NORBAR TORQUE TOOLS LTD
Beaumont Road, Banbury,
Oxfordshire, OX16 1XJ
UNITED KINGDOM

Cuadro De
Salida
N·m lbf·ft Pulgada Pulgada
HT4/15.5 17022 3000 2200 15.5:1 ½” 1”
HT4/26 17021 4500 3300 26:1 ½” 1”
Serie Compacta
Modelo N.º De
Pieza
Par De Salida Máximo
Índice
Cuadro De
Entrada
Cuadro De
Salida
N·m lbf·ft Pulgada Pulgada
HT-52/4.5 18087 1000 740 4.5:1 ½” ¾”
HT-52/4.5 180200 1000 740 4.5:1 ½” ¾”
HT-52/22 18051 1000 740 22:1 ⅜” ¾”
HT-52/22 180201 1000 740 22:1 ⅜” ¾”
HT-52/22 18052 1000 740 22:1 ½” ¾”
HT-52/22 180202 1000 740 22:1 ½” ¾”
HT-52/22 AWUR 18083 1000 740 22:1 ⅜” ¾”
HT-52/22 AWUR 180203 1000 740 22:1 ⅜” ¾”
HT-52/22 AWUR 18084 1000 740 22:1 ½” ¾”
HT-52/22 AWUR 180204 1000 740 22:1 ½” ¾”
HT-52/22 AWUR 18093 1000 740 22:1 ⅜” 1”
HT-52/22 AWUR 180205 1000 740 22:1 ⅜” 1”
HT-52/22 AWUR 18094 1000 740 22:1 ½” 1”
HT-52/22 AWUR 180206 1000 740 22:1 ½” 1”
HT-72/5 18014 1000 740 5:1 ½” ¾”
HT-72/5 180207 1000 740 5:1 ½” ¾”
HT-72/5 18015 1500 1100 5:1 ½” 1”
HT-72/5 180208 1500 1100 5:1 ½” 1”
HT-72/5 18016 1500 1100 5:1 ¾” ¾”
HT-72/5 180209 1500 1100 5:1 ¾” ¾”
HT-72/5 18017 2000 1450 5:1 ¾” 1”
HT-72/5 180210 2000 1450 5:1 ¾” 1”
HT-72/25 18018 1000 740 25:1 ½” ¾”
HT-72/27 180211 1000 740 27:1 ½” ¾”
HT-72/25 18019 2000 1450 25:1 ½” 1”
HT-72/27 180212 2000 1450 27:1 ½” 1”
HT-72/25 AWUR 18081 1000 740 25:1 ½” ¾”
HT-72/25 AWUR 18082 2000 1450 25:1 ½” 1”
HT-72/27 AWUR 180213 2000 1450 27:1 ½” ¾”
HT-72/27 AWUR 180214 2000 1450 27:1 ½” 1”
HT-92/25 AWUR 18092 4000 2950 25:1 ½” 1”
HT-119/25 AWUR 18091 7000 5100 25:1 ½” 1 ½”
HT-52 (Kit HandtorqueTM) 18196 1000 740 22:1 ½” ¾”
HT-52 (Kit HandtorqueTM) 18197 1000 740 22:1 ½” 1”
HT-72 (Kit HandtorqueTM) 18198 2000 1450 27:1 ½” 1”
HT-92 (Kit HandtorqueTM) 18199 4000 2950 25:1 ½” 1”